
LevelOne SFP-6101 - SFP+-Transceiver-
Modul - 10GbE - 10GBase-SR - LC Multi-
Mode - bis zu 300 m - 850 nm

Artikelnummer 997885790

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
LevelOnes SFP Plus Tranceiver sind im Betrieb (hot-swappable) wechselbar und unterstützen die meisten 10 Gigabit Ethernet
Anwendungen und Hersteller. Die Tranceiver unterstützen im Single Mode bis zu 40 km (SMF) und im Multi Mode bis zu 300 m (MMF).

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10,3125 Gbps

Kompatible Steckplätze 1 x SFP+

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Produkttyp SFP+-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-SR - LC multi-mode
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